环形模组
THE SPECIALIST FOR MOTION TECHNOLOGY
2      |              |      2
      |      3
0总览
P4 1.0 纳德拉集团
P6 2.0 产品简介
订购代码
P12 3.0 系统配置
· FSRO 和 FSRQ系列环形导轨
· 滚轮滑块
· 基本配置
P18 4.0 环形模组
· 环形模组 AXNRO
· 环形模组 AXNRQ
· 滑块 T4R
· 负载与扭矩
P26 5.0 技术特点
· 传动连接与定位机构
· 环形模组选型步骤
· 应用案例
· 备件
      |       3
80   |
THE SPECIALIST FOR MOTION TECHNOLOGY
公司品牌产品一览
自动化、机器人技术 汽车业 机床 医疗科学 动力传送 专业机械制造
能源产业 饮食业 金属加工 包装行业 轨道交通 仓储物流
应用范围
NADELLA S.r.l.
Italy
Via Melette, 16
20128 Milano
Tel.: +39 02 27 093
Fax: +39 02 257 64 79
NADELLA GmbH
Germany
Rudolf-Diesel-Str. 28
71154 Nufringen
Tel.: +49 7032 9540-0
Fax: +49 7032 9540-25
NADELLA Inc.
United States
14115 – 63 Way North
Clearwater – Florida 33760-3621
Tel.: +1 844-537-0330 (toll-free)
Fax: +1 844-537-0331
纳德拉导轨（上海）
有限公司   中国
上海市闵行区陈行公路2388号
5栋4层401-06
Tel.: +86 21 5068 3835
Fax: +86 21 5038 7725
NADELLA France
France
12 Parvis Colonel Arnaud Beltrame
Hall A 4ème étage
78000 Versailles
Tel.: +33 (0)1 7319 4048
NADELLA S.A.
Spain
Polígono Industrial Erratzu
Parcela G3. Pabellón 221 - Apdo.65
E-20130 Urnieta - Gipuzkoa
Tel. +34 943 336 370
DURBAL Metallwarenfabrik

· 环形模组
· 滚轮滑块
P9 2.2 订购代码
· AXNR环形模组
· 滑块
P11 2.3 产品详情
2
        |      6
8      |
环形模组
类型 页码
AXNRO 18
AXNRQ 20
产品总览 2.1
滚轮滑块
类型 页码
T4R 22
      |       7
      |      9
AXNR 系统
订购代码
选项
00 - 无选项
11 - 滑块定位系统
12 - 带角度的减速机
13 - 可移动的短导轨部分
14 - 带横向钢筋
70 - 具有防腐蚀性
99 - 根据图纸定制
环形模组类型
AXNRO ...
AXNRQ ...
AXNRO 175 8 22 11-121502
T4R 225 FR32EU A 00
环形导轨半径
75
125
175
225
300
400
500
滑块数量
模块尺寸
AXNRO 的长度 X
AXNRQ 的长度和宽度 X x Y
(例如 1503 x 800)
滚轮直径
22
32
40
2.2订购代码
A
连接器类型
A - 杆端型
B - 直线型
S - 特殊型
滑块类型
滚轮类型
FR22EU
FR32EU
FR40EU
导轨轨道半径
75
125
175
225
300
400
500
连接器类型
A - 杆端类型
B - 直接型
S - 特殊型
- - -
- -
选项
00 - 无选项
11 - 滑块定位凸轮
70 - 具有防腐蚀性
99 - 根据图纸定制
滑块
订购代码
        |      8
10      |
注释
      |       9
      |      11
纳德拉AXNR环形模组是基于纳德拉FSR环形导轨系统建立的
环形输送系统。
AXNR环形模组的意义在于为客户节约设计成本，提供可靠且
性价比极高的个性化解决方案。
AXNR环形模组是基于标准组件的组合使产品能够快速定位提
高可用性。
定制化的AXNR环形模组能适应各种特殊需求。
纳德拉AXNR环形模组包含环形导轨系统、同步带传输系统、
驱动系统、二次定位系统、轨道润滑系统以及相关机构结
构。
AXNR环形模组有如下技术优势：
·纳德拉作为滚轮导轨市场上的引领者，提供具有高负载能
力，高硬度与精度的滚轮，能够满足各项常规高速直线运动
与精准定位。
·纳德拉采用DURBAL关节轴承使同步带连接方式更为精巧，
传输力及稳定性加强，彻底杜绝了高速运行时的滑块“飞
车”现象，在大半径下可以达到5m/s的运行速度。
·纳德拉不仅采用了传统的铝型材基座，还结合了更精密的铝
合金机加工基座，这使我们的产品结构更紧凑、运行起来稳
定性更强，安装也十分方便。
·纳德拉具有非标定制能力与整体供应能力，这与环形模组系
统本身的优越性能有关，系统因此得到的更多的兼容性与灵
活性。
2.3产品详情
        |      10
12      |            |       11
      |      13
系统配置
P14 3.1 FSRO 和 FSRQ系列环形导轨
P15 3.2 滚轮滑块
P16 3.3 基本配置
3
        |      12
14      |

125 AT10-25 T4R125 FR22EU-A ... T4R125 FR22EU-B ...
175 AT10-25 T4R175 FR22EU-A ... T4R175 FR22EU-B ...
225
AT10-32 T4R225 FR32EU-A ...
AT20-32 T4R225 FR32EU-B ...
300
AT10-32 T4R300 FR32EU-A ...
AT20-32 T4R300 FR32EU-B ...
400 AT20-50 T4R400 FR40EU-B ...
500 AT20-50 T4R500 FR40EU-B ...
      |       23
      |      25
4.4环形模组
负载、扭矩与工作温度
模组 滑块 PL PR MX MY MZ
AXNR.. 75 T4R75FR22EU-… 2800 1680 18 26 48
AXNR.. 125 T4R125FR22EU-… 2800 1680 18 28 51
AXNR.. 175 T4R175FR22EU-… 2800 1680 18 30 53
AXNR.. 225 T4R225FR32EU-… 4000 3200 63 95 130
AXNR.. 300 T4R300FR32EU-… 4000 3200 63 100 130
AXNR.. 400 T4R400FR40EU-… 7300 5600 190 250 350
AXNR.. 500 T4R500FR40EU-… 7300 5600 190 250 350
单个滑块上的最大负载
以下表格显示单个滑块上的最大负载。
最大载荷基于螺柱和轴承强度。表中的载荷被认作是单独作
用，对于同时作用多个负载的应用，必须减小负载。

•	 润滑块
• 同步带
• 完整滑块 (查看滑块的订购代码）
• 滑块和皮带轮的连接件
• 滑块定位凸轮
• 定位系统凸轮从动件
• 定位系统气缸
• 完整的定位系统单元
• 滚轮 (同心和偏心)
• 减速机
• 传感器
• 带配件的传感器
备件
序列号位置
润滑块
同步带
      |       37
      |      39
注释
        |      38
注释
      |       39
THE SPECIALIST FOR MOTION TECHNOLOGY
客户的满意是纳德拉不断成长和追求成功的基础。
我们拥有遍布全球的销售网络，在世界各地为您服务，致力并始终优先处理客户的需求。
专业的销售和技术工程师确保我们持续提供“以客户为导向”的解决方案和一流的服务。
分支与联系方式
NADELLA S.r.l.
Italy
Via Melette, 16
20128 Milano
Tel.: +39 02 27 093
Fax: +39 02 257 64 79
NADELLA GmbH
Germany
Rudolf-Diesel-Str. 28
71154 Nufringen
Tel.: +49 7032 9540-0
Fax: +49 7032 9540-25
NADELLA Inc.
United States
14115 – 63 Way North
Clearwater – Florida 33760-3621
Tel.: +1 844-537-0330 (toll-free)
Fax: +1 844-537-0331
纳德拉导轨（上海）
有限公司   中国
上海市闵行区陈行公路2388号
5栋4层401-06
Tel.: +86 21 5068 3835
Fax: +86 21 5038 7725
NADELLA France
France
12 Parvis Colonel Arnaud Beltrame
Hall A 4ème étage
78000 Versailles
Tel.: +33 (0)1 7319 4048
NADELLA S.A.
Spain
Polígono Industrial Erratzu
Parcela G3. Pabellón 221 - Apdo.65
E-20130 Urnieta - Gipuzkoa
Tel. +34 943 336 370